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1 1. FCN Schwimmen e.V.

Veranstalter: 1. FCN Schwimmen e.V.
Ausrichter: 1. FCN Schwimmen e.V.

Harry Wenker
Lupinenweg 2
90480 Nürnberg 
Deutschland   ( GER ) 
Telefon: +49 1728600999 

E-Mail: hum@fcn-schwimmen.de

Wettkampfstätte: Langwasserbad Nürnberg
Breslauer Str. 251
90480 Nürnberg
Deutschland   ( GER )
Telefon: +49 911 231 - 10900

Bahnlänge: 50 Meter
Zahl der Startbahnen: 10
Wassertemperatur: 26 °C

Datum: 2021-11-07 erstellt mit  CPS-SCHWIMM
Zeitmessung: Handzeitnahme Version 5.8.03  (2021-10-20)

Zahl der Meldungen
( Wettkampf 1 - 8 )

weibl. männl. weibl. männl.
Aktive Einzelstarts Staffeln

1. SC 53 Landshut LSV 02 0 1 0 3 0
2. SC Delphin Ingolstadt LSV 02 4 3 4 4 0
3. SC Prinz Eugen München LSV 02 0 1 0 3 0
4. SC Regensburg LSV 02 8 5 15 9 0
5. SC Wfr. München LSV 02 3 1 9 3 0
6. Schwimmteam Neusäß LSV 02 4 4 10 7 0
7. SG Lauf LSV 02 2 5 2 8 0
8. SG Mittelfranken LSV 02 22 28 40 55 0
9. SG Stadtwerke München LSV 02 4 8 10 23 0

10. SGS Hannover LSV 09 0 1 0 2 0
11. SGS Langenhagen LSV 09 1 0 2 0 0
12. SSG Coburg LSV 02 0 1 0 1 0
13. SSG Neptun Germering LSV 02 6 3 12 6 0
14. STV Pegnitz e.V. LSV 02 3 3 3 3 0
15. SV Bayreuth LSV 02 2 3 4 6 0
16. TSV 1909 Gersthofen LSV 02 1 0 1 0 0
17. TSV Eintracht Karlsfeld LSV 02 2 3 6 7 0
18. TSV Hohenbrunn-Rieme LSV 02 1 0 2 0 0
19. TSV Katzwang LSV 02 4 4 9 8 0
20. TSV Rot-Weiss Lörrach LSV 01 0 1 0 1 0
21. VfL Piranhas Waldkraiburg LSV 02 1 0 1 0 0
22. W98 Hannover LSV 09 0 1 0 2 0

68 76 130 151 0

Einladungswettkampf Lange Strecken am 7. Nov. 2021 in Nürnberg

Das Hygienekonzept der Veranstaltung ist unbedingt einzuhalten!

Meldeergebnis
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1. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  2021-11-07 Einlass:  08:15 Uhr Kari-Sitzung:  09:00 Uhr Beginn:  08:30 Uhr

Wettkampffolge
( Uhrzeiten ohne Gewähr )

WK  m Freistil weiblich 2011 u.ä.1  800 3 Läufe  9:30-10:15 Uhr
WK  m Freistil männlich 2011 u.ä.2  1500 1 Lauf 10:16-10:42 Uhr
WK  m Lagen weiblich 2011 u.ä.3  400 3 Läufe 10:44-11:05 Uhr
WK  m Lagen männlich 2011 u.ä.4  200 7 Läufe 11:07-11:32 Uhr

Wettkampf 1  800 m Freistil ( weiblich, 2011 u.ä. )

Lauf 1 Bahn 1a: circa
 9:30 von 3: Bahn 1b:

Bahn 2a:
Bahn 2b:
Bahn 3a: Pauline Heimrath ( )2007 SC Regensburg __:__,__
Bahn 3b: Lina Sinkel ( )2011 SC Regensburg 13:45,00
Bahn 4a: Sophia Grießemer ( )2011 TSV Katzwang 13:30,00
Bahn 4b: Eva-Maria Rauscher ( )2010 SC Regensburg 12:54,00
Bahn 5a: Julia Grau ( )2010 SC Regensburg 12:45,00
Bahn 5b: Kiara Sadlo ( )2008 TSV Eintracht Karlsfeld 12:20,00
Bahn 6a: Annika Tischner ( )2009 SSG Neptun Germering 12:30,00
Bahn 6b: Meggy Messel ( )2011 TSV Katzwang 12:50,00
Bahn 7a: Michelle Möbus ( )2011 TSV Katzwang 13:00,00
Bahn 7b: Elisabeth Renner ( )2011 SC Regensburg 13:40,00
Bahn 8a: Frederike Bülck ( )2010 SG Lauf 14:12,00
Bahn 8b:
Bahn 9a:
Bahn 9b:
Bahn10a:
Bahn10b:

Lauf 2 Bahn 1a: circa
 9:50 von 3: Bahn 1b:

Bahn 2a:
Bahn 2b:
Bahn 3a: Fanni Mühlthaler ( )2009 SG Stadtwerke München 12:00,00
Bahn 3b: Leni Amadasun ( )2011 SG Mittelfranken 12:00,00
Bahn 4a: Dilara Yavuz ( )2009 SG Stadtwerke München 11:55,00
Bahn 4b: Lea Dreykorn ( )2006 SG Mittelfranken 11:36,10
Bahn 5a: Lotte-Lou Schneider ( )2010 SC Wfr. München 11:30,00
Bahn 5b: Isabelle Zoe Brauns ( )2010 SG Mittelfranken 11:20,00
Bahn 6a: Phoebe Mae Tallulah Wagner( )2010 SC Wfr. München 11:30,00
Bahn 6b: Luisa Rübner ( )2010 SG Mittelfranken 11:35,00
Bahn 7a: Elmercy Lulseged ( )2011 SG Mittelfranken 11:50,00
Bahn 7b: Adelina Ackbarow ( )2009 SC Regensburg 11:58,76
Bahn 8a: Jana Festerling ( )2010 SG Stadtwerke München 12:00,00
Bahn 8b: Anna-Maria Müllerlei ( )2007 TSV Eintracht Karlsfeld 12:15,00
Bahn 9a:
Bahn 9b:
Bahn10a:
Bahn10b:
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noch Wettkampf 1  800 m Freistil ( weiblich )

Lauf 3 Bahn 1a: Anna Baumgarte ( )2004 SG Mittelfranken 11:10,55 circa
10:03 von 3: Bahn 1b: Jessica Reißwich ( )2007 SG Stadtwerke München 11:00,00

Bahn 2a: Ayleen Küchen ( )2004 SSG Neptun Germering 10:55,00
Bahn 2b: Pia Braun ( )2010 SG Mittelfranken 10:50,00
Bahn 3a: Leanora Sebeld ( )2009 SG Mittelfranken 10:45,00
Bahn 3b: Linda Kinader ( )2005 Schwimmteam Neusäß 10:43,52
Bahn 4a: Valerie Magda ( )2007 SV Bayreuth 10:40,00
Bahn 4b: Selina Bischof ( )2008 SG Mittelfranken 10:15,00
Bahn 5a: Nora Kennich ( )2007 SGS Langenhagen  9:55,00
Bahn 5b: Sina Wappenschmidt ( )2001 TSV Hohenbrunn-Rieme  9:27,05
Bahn 6a: Svenja Schüren ( )1998 SG Mittelfranken  9:43,62
Bahn 6b: Malin Wachter ( )2009 SG Mittelfranken 10:10,00
Bahn 7a: Julia Schmitt ( )2010 SC Wfr. München 10:37,00
Bahn 7b: Valeria Alexandra Nekrasov ( )2010 SG Mittelfranken 10:40,00
Bahn 8a: Claudia Dobmeier ( )2003 SSG Neptun Germering 10:45,00
Bahn 8b: Lisa Neukamm ( )2009 STV Pegnitz e.V. 10:48,00
Bahn 9a: Paula Spitzner ( )2009 SC Regensburg 10:50,25
Bahn 9b: Franziska Schiegg ( )2009 Schwimmteam Neusäß 10:55,71
Bahn10a: Lena Wolf ( )2007 Schwimmteam Neusäß 11:09,82
Bahn10b: Nike Mia Tack ( )2010 SSG Neptun Germering 11:15,00

Wettkampf 2  1500 m Freistil ( männlich, 2011 u.ä. )

Lauf 1 Bahn 1a: circa
10:16 von 1: Bahn 1b:

Bahn 2a: Fabian Knorr ( )2007 SG Lauf 25:32,00
Bahn 2b: Sebastian Wienand ( )2007 Schwimmteam Neusäß 21:29,46
Bahn 3a: Damaso Devoto ( )2008 SC Delphin Ingolstadt 20:52,61
Bahn 3b: Mark Sukhov ( )2010 SG Mittelfranken 20:45,00
Bahn 4a: Linus Wein ( )2008 SG Mittelfranken 20:00,00
Bahn 4b: Arnold Zinoviev ( )2009 SG Mittelfranken 19:45,00
Bahn 5a: Brian Schneidt ( )2009 SG Mittelfranken 19:30,00
Bahn 5b: Lorenz Beck ( )2005 SG Mittelfranken 17:22,00
Bahn 6a: Jonas Zwenzner ( )2007 SV Bayreuth 19:20,00
Bahn 6b: Jonathan Koepnick ( )2009 SG Mittelfranken 19:30,00
Bahn 7a: Paul Ziemainz ( )2006 SG Mittelfranken 19:56,00
Bahn 7b: Valentin Köthe ( )2008 SG Mittelfranken 20:10,00
Bahn 8a: Felix Odau ( )2009 Schwimmteam Neusäß 20:45,00
Bahn 8b: Lorenz Glück ( )2006 SSG Neptun Germering 21:15,00
Bahn 9a: Mats Wettlaufer ( )2004 SG Lauf 22:34,10
Bahn 9b:
Bahn10a:
Bahn10b:

Wettkampf 3  400 m Lagen ( weiblich, 2011 u.ä. )
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Wettkampf 3  400 m Lagen ( weiblich, 2011 u.ä. )

Lauf 1 Bahn 1: circa
10:44 von 3: Bahn 2:

Bahn 3: Michelle Möbus ( )2011 TSV Katzwang  7:50,00
Bahn 4: Anna-Maria Müllerlei ( )2007 TSV Eintracht Karlsfeld  6:40,00
Bahn 5: Valeria Alexandra Nekrasov ( )2010 SG Mittelfranken  6:15,00
Bahn 6: Annika Tischner ( )2009 SSG Neptun Germering  6:20,00
Bahn 7: Lena Wolf ( )2007 Schwimmteam Neusäß  6:44,74
Bahn 8: Meggy Messel ( )2011 TSV Katzwang  7:50,00
Bahn 9:
Bahn 10:

Lauf 2 Bahn 1: circa
10:52 von 3: Bahn 2: Lotte-Lou Schneider ( )2010 SC Wfr. München  6:14,12

Bahn 3: Alessia Köhler ( )2009 SG Mittelfranken  6:10,00
Bahn 4: Theresa Birnmeyer ( )2006 STV Pegnitz e.V.  6:05,00
Bahn 5: Fanni Mühlthaler ( )2009 SG Stadtwerke München  6:00,00
Bahn 6: Selina Bischof ( )2008 SG Mittelfranken  6:05,00
Bahn 7: Phoebe Mae Tallulah Wagner( )2010 SC Wfr. München  6:09,97
Bahn 8: Pia Braun ( )2010 SG Mittelfranken  6:12,69
Bahn 9:
Bahn 10:

Lauf 3 Bahn 1: Nike Mia Tack ( )2010 SSG Neptun Germering  5:59,00 circa
10:59 von 3: Bahn 2: Franca Brückner ( )2007 SG Mittelfranken  5:50,00

Bahn 3: Julia Schmitt ( )2010 SC Wfr. München  5:49,34
Bahn 4: Victoria Nekrasov ( )2008 SG Mittelfranken  5:35,00
Bahn 5: Julia Stielfried ( )2006 SG Mittelfranken  5:18,54
Bahn 6: Anna Brugger ( )2007 SV Bayreuth  5:35,00
Bahn 7: Tina Söllner ( )2008 SG Mittelfranken  5:36,09
Bahn 8: Ilayla Hayirli ( )2009 SG Mittelfranken  5:50,00
Bahn 9: Jessica Reißwich ( )2007 SG Stadtwerke München  5:50,00
Bahn 10: Dilara Yavuz ( )2009 SG Stadtwerke München  6:00,00

Wettkampf 4  200 m Lagen ( männlich, 2011 u.ä. )

Lauf 1 Bahn 1: circa
11:07 von 7: Bahn 2:

Bahn 3: Kirill Bernhardt ( )2010 Schwimmteam Neusäß  3:57,73
Bahn 4: Gabriel Alcalde ( )2011 SG Stadtwerke München  3:40,00
Bahn 5: Albert Ackbarow ( )2011 SC Regensburg  3:35,00
Bahn 6: Nick Rein ( )2010 TSV Katzwang  3:35,95
Bahn 7: Kai Crazzolara ( )2011 SG Mittelfranken  3:45,00
Bahn 8: Robin Kubon ( )2011 TSV Eintracht Karlsfeld  4:01,00
Bahn 9:
Bahn 10:

Lauf 2 Bahn 1: circa
11:11 von 7: Bahn 2: Maximilian Tatár ( )2010 TSV Katzwang  3:31,98

Bahn 3: Lars Willums ( )2011 TSV Katzwang  3:30,00
Bahn 4: Marc Rohrmüller ( )2011 SC Regensburg  3:25,00
Bahn 5: Daniel Gross ( )2010 SC Regensburg  3:13,00
Bahn 6: Maximilian Wienand ( )2010 Schwimmteam Neusäß  3:16,96
Bahn 7: Milo Bertsch ( )2009 SG Lauf  3:28,30
Bahn 8: Samvel Mkrtchyan ( )2010 TSV Katzwang  3:30,00
Bahn 9:
Bahn 10:
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noch Wettkampf 4  200 m Lagen ( männlich )

Lauf 3 Bahn 1: Robin Tiede ( )2011 SG Mittelfranken  3:10,00 circa
11:15 von 7: Bahn 2: Anton Cao ( )2011 SG Mittelfranken  3:07,39

Bahn 3: Carl-Leopold Hackner ( )2010 TSV Rot-Weiss Lörrach  2:59,50
Bahn 4: Owen Brewer ( )2005 SV Bayreuth  2:59,30
Bahn 5: Maxim Frenkel ( )2010 SC Wfr. München  2:58,94
Bahn 6: Fabian Knorr ( )2007 SG Lauf  2:59,10
Bahn 7: Alfred Spitzner ( )2010 SC Regensburg  2:59,42
Bahn 8: Emil Jeske ( )2010 SG Mittelfranken  3:03,94
Bahn 9: Korbinian Beck ( )2008 TSV Eintracht Karlsfeld  3:09,28
Bahn 10: Sebastian Brandner ( )2010 SG Mittelfranken  3:10,00

Lauf 4 Bahn 1: Jan Dziwura ( )2010 SG Stadtwerke München  2:57,40 circa
11:19 von 7: Bahn 2: Oskar Sonnenschein ( )2010 SG Mittelfranken  2:54,81

Bahn 3: Moritz Eberwein ( )2005 SG Lauf  2:53,30
Bahn 4: Paul Hinze ( )2010 SC Prinz Eugen München  2:52,83
Bahn 5: Sebastian Wienand ( )2007 Schwimmteam Neusäß  2:51,87
Bahn 6: Mats Wettlaufer ( )2004 SG Lauf  2:52,09
Bahn 7: Guillermo Alcalde Jara ( )2010 SG Stadtwerke München  2:53,08
Bahn 8: Daniel Imasuen ( )2009 SG Stadtwerke München  2:54,35
Bahn 9: Abdalrahman Ghorbel ( )2010 SG Stadtwerke München  2:57,28
Bahn 10: Veit-Josef Seidel ( )2010 SG Mittelfranken  2:57,75

Lauf 5 Bahn 1: Lorenz Glück ( )2006 SSG Neptun Germering  2:50,00 circa
11:22 von 7: Bahn 2: Luis Hofmaier ( )2010 SC 53 Landshut  2:47,92

Bahn 3: Samyak Ramchandre ( )2009 SG Mittelfranken  2:45,09
Bahn 4: Benedikt Beck ( )2007 TSV Eintracht Karlsfeld  2:45,00
Bahn 5: Jonathan Koepnick ( )2009 SG Mittelfranken  2:44,89
Bahn 6: Mark Sukhov ( )2010 SG Mittelfranken  2:44,98
Bahn 7: Raphael Diel ( )2009 SC Regensburg  2:45,05
Bahn 8: Tony Bodnar ( )2009 SG Stadtwerke München  2:47,61
Bahn 9: Edward Stickland ( )2010 SG Stadtwerke München  2:49,79
Bahn 10: Pascal Rettlinger ( )2009 SSG Coburg  2:50,13

Lauf 6 Bahn 1: David Imasuen ( )2009 SG Stadtwerke München  2:42,74 circa
11:26 von 7: Bahn 2: Fabian Muschik ( )2006 SG Mittelfranken  2:38,06

Bahn 3: Leon Chang ( )2004 SG Mittelfranken  2:35,79
Bahn 4: Benedikt Waechter ( )2003 SSG Neptun Germering  2:32,00
Bahn 5: Florian Goltz ( )2005 SG Mittelfranken  2:31,43
Bahn 6: Lenard Meixner ( )2005 SG Mittelfranken  2:31,78
Bahn 7: Arnold Zinoviev ( )2009 SG Mittelfranken  2:34,85
Bahn 8: Brian Schneidt ( )2009 SG Mittelfranken  2:37,99
Bahn 9: Simon Brugger ( )2009 SV Bayreuth  2:41,77
Bahn 10: Arthur Köthe ( )2006 SG Mittelfranken  2:43,35

Lauf 7 Bahn 1: Niklas Birkle ( )2006 STV Pegnitz e.V.  2:30,00 circa
11:29 von 7: Bahn 2: Lennart Köhler ( )2007 SG Mittelfranken  2:29,09

Bahn 3: Luis Obermayer ( )2003 SSG Neptun Germering  2:25,58
Bahn 4: Thomas Chang ( )1999 SG Mittelfranken  2:21,35
Bahn 5: Jeremias Pock ( )2002 SG Mittelfranken  2:04,72
Bahn 6: Manuel Brandner ( )2005 SG Mittelfranken  2:19,35
Bahn 7: Lorenz Streicher ( )2001 SG Mittelfranken  2:22,65
Bahn 8: Jannik Zöllner ( )2006 SG Mittelfranken  2:28,40
Bahn 9: Hakon Laage ( )2007 W98 Hannover  2:29,66
Bahn 10: Ben Valentin Weyland ( )2007 SGS Hannover  2:30,45
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2. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  2021-11-07 Einlass:  12:00 Uhr Kari-Sitzung:  12:30 Uhr Beginn:  13:00 Uhr*
* 1 Stunde nach Ende des vorherigen Abschnitts

Wettkampffolge
( Uhrzeiten ohne Gewähr )

WK  m Freistil männlich 2011 u.ä.5  800 3 Läufe 13:00-13:38 Uhr
WK  m Freistil weiblich 2011 u.ä.6  1500 1 Lauf 13:39-14:03 Uhr
WK  m Lagen männlich 2011 u.ä.7  400 3 Läufe 14:04-14:25 Uhr
WK  m Lagen weiblich 2011 u.ä.8  200 6 Läufe 14:26-14:48 Uhr

Wettkampf 5  800 m Freistil ( männlich, 2011 u.ä. )

Lauf 1 Bahn 1a: circa
13:00 von 3: Bahn 1b:

Bahn 2a:
Bahn 2b:
Bahn 3a: Samvel Mkrtchyan ( )2010 TSV Katzwang 13:30,00
Bahn 3b: Marc Rohrmüller ( )2011 SC Regensburg 13:24,00
Bahn 4a: Maximilian Tatár ( )2010 TSV Katzwang 13:00,00
Bahn 4b: Alfred Spitzner ( )2010 SC Regensburg 12:45,00
Bahn 5a: Gabriel Alcalde ( )2011 SG Stadtwerke München 12:30,00
Bahn 5b: Jan Dziwura ( )2010 SG Stadtwerke München 12:05,09
Bahn 6a: Korbinian Beck ( )2008 TSV Eintracht Karlsfeld 12:25,00
Bahn 6b: Maximilian Wienand ( )2010 Schwimmteam Neusäß 12:37,20
Bahn 7a: Daniel Gross ( )2010 SC Regensburg 12:55,00
Bahn 7b: Nick Rein ( )2010 TSV Katzwang 13:00,00
Bahn 8a: Lars Willums ( )2011 TSV Katzwang 13:30,00
Bahn 8b: Albert Ackbarow ( )2011 SC Regensburg 13:35,00
Bahn 9a:
Bahn 9b:
Bahn10a:
Bahn10b:
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noch Wettkampf 5  800 m Freistil ( männlich )

Lauf 2 Bahn 1a: circa
13:14 von 3: Bahn 1b:

Bahn 2a:
Bahn 2b:
Bahn 3a: Gabriel Heid ( )2005 SG Lauf 11:53,70
Bahn 3b: Anton Cao ( )2011 SG Mittelfranken 11:40,00
Bahn 4a: Benedikt Beck ( )2007 TSV Eintracht Karlsfeld 11:35,00
Bahn 4b: Paul Ziemainz ( )2006 SG Mittelfranken 11:27,37
Bahn 5a: Edward Stickland ( )2010 SG Stadtwerke München 11:04,69
Bahn 5b: Vincent Strittmatter ( )2008 SC Delphin Ingolstadt 11:00,00
Bahn 6a: Damaso Devoto ( )2008 SC Delphin Ingolstadt 11:00,00
Bahn 6b: Sebastian Brandner ( )2010 SG Mittelfranken 11:25,00
Bahn 7a: Maxim Frenkel ( )2010 SC Wfr. München 11:30,00
Bahn 7b: Robin Tiede ( )2011 SG Mittelfranken 11:40,00
Bahn 8a: Moritz Eberwein ( )2005 SG Lauf 11:52,90
Bahn 8b: Abdalrahman Ghorbel ( )2010 SG Stadtwerke München 12:00,96
Bahn 9a:
Bahn 9b:
Bahn10a:
Bahn10b:

Lauf 3 Bahn 1a: Daniel Imasuen ( )2009 SG Stadtwerke München 10:45,00 circa
13:26 von 3: Bahn 1b: Owen Brewer ( )2005 SV Bayreuth 10:41,62

Bahn 2a: Oskar Sonnenschein ( )2010 SG Mittelfranken 10:30,00
Bahn 2b: Tony Bodnar ( )2009 SG Stadtwerke München 10:28,13
Bahn 3a: Guillermo Alcalde Jara ( )2010 SG Stadtwerke München 10:21,13
Bahn 3b: Valentin Köthe ( )2008 SG Mittelfranken 10:10,00
Bahn 4a: Arthur Köthe ( )2006 SG Mittelfranken 10:08,41
Bahn 4b: Linus Wein ( )2008 SG Mittelfranken  9:50,00
Bahn 5a: Luis Obermayer ( )2003 SSG Neptun Germering  9:30,00
Bahn 5b: Lorenz Beck ( )2005 SG Mittelfranken  9:00,00
Bahn 6a: Sam Märkisch ( )2005 STV Pegnitz e.V.  9:28,00
Bahn 6b: Simon Brugger ( )2009 SV Bayreuth  9:37,43
Bahn 7a: Fabian Muschik ( )2006 SG Mittelfranken  9:59,42
Bahn 7b: Brian Schneidt ( )2009 SG Mittelfranken 10:10,00
Bahn 8a: David Imasuen ( )2009 SG Stadtwerke München 10:20,00
Bahn 8b: Arnold Zinoviev ( )2009 SG Mittelfranken 10:25,00
Bahn 9a: Mark Sukhov ( )2010 SG Mittelfranken 10:30,00
Bahn 9b: Luis Hofmaier ( )2010 SC 53 Landshut 10:30,00
Bahn10a: Paul Hinze ( )2010 SC Prinz Eugen München 10:45,00
Bahn10b: Emil Jeske ( )2010 SG Mittelfranken 10:55,00



Lange Strecke 2021 Nürnberg 2021-11-07

8 Infos im Internet: www.fcn-schwimmen.de

Wettkampf 6  1500 m Freistil ( weiblich, 2011 u.ä. )

Lauf 1 Bahn 1a: circa
13:39 von 1: Bahn 1b:

Bahn 2a:
Bahn 2b:
Bahn 3a:
Bahn 3b: Felicitas Holderer ( )2007 SSG Neptun Germering 23:00,00
Bahn 4a: Ayleen Küchen ( )2004 SSG Neptun Germering 20:45,00
Bahn 4b: Linda Kinader ( )2005 Schwimmteam Neusäß 20:41,60
Bahn 5a: Victoria Nekrasov ( )2008 SG Mittelfranken 20:15,00
Bahn 5b: Malin Wachter ( )2009 SG Mittelfranken 19:30,00
Bahn 6a: Elena Moreira dos Santos ( )2007 Schwimmteam Neusäß 19:39,92
Bahn 6b: Sina Friedrich ( )2007 STV Pegnitz e.V. 20:38,00
Bahn 7a: Franziska Schiegg ( )2009 Schwimmteam Neusäß 20:44,26
Bahn 7b: Carlotta Bülck ( )2007 SG Lauf 22:29,20
Bahn 8a: Kiara Sadlo ( )2008 TSV Eintracht Karlsfeld 23:15,00
Bahn 8b:
Bahn 9a:
Bahn 9b:
Bahn10a:
Bahn10b:

Wettkampf 7  400 m Lagen ( männlich, 2011 u.ä. )

Lauf 1 Bahn 1: Korbinian Beck ( )2008 TSV Eintracht Karlsfeld  6:59,00 circa
14:04 von 3: Bahn 2: Jan Dziwura ( )2010 SG Stadtwerke München  6:30,12

Bahn 3: Abdalrahman Ghorbel ( )2010 SG Stadtwerke München  6:21,51
Bahn 4: Maxim Frenkel ( )2010 SC Wfr. München  6:15,00
Bahn 5: Paul Hinze ( )2010 SC Prinz Eugen München  6:05,61
Bahn 6: Oskar Sonnenschein ( )2010 SG Mittelfranken  6:10,00
Bahn 7: Tony Bodnar ( )2009 SG Stadtwerke München  6:15,99
Bahn 8: Benedikt Beck ( )2007 TSV Eintracht Karlsfeld  6:30,00
Bahn 9: Veit-Josef Seidel ( )2010 SG Mittelfranken  6:50,00
Bahn 10:

Lauf 2 Bahn 1: Luis Hofmaier ( )2010 SC 53 Landshut  6:01,00 circa
14:12 von 3: Bahn 2: Jonathan Koepnick ( )2009 SG Mittelfranken  6:00,00

Bahn 3: Elija Neumüller ( )2008 SC Delphin Ingolstadt  5:55,00
Bahn 4: Daniel Imasuen ( )2009 SG Stadtwerke München  5:50,00
Bahn 5: David Imasuen ( )2009 SG Stadtwerke München  5:45,00
Bahn 6: Edward Stickland ( )2010 SG Stadtwerke München  5:50,00
Bahn 7: Sascha Bergen ( )2006 STV Pegnitz e.V.  5:53,00
Bahn 8: Felix Odau ( )2009 Schwimmteam Neusäß  5:55,94
Bahn 9: Samyak Ramchandre ( )2009 SG Mittelfranken  6:00,61
Bahn 10: Guillermo Alcalde Jara ( )2010 SG Stadtwerke München  6:02,00

Lauf 3 Bahn 1: Jannik Zöllner ( )2006 SG Mittelfranken  5:37,32 circa
14:18 von 3: Bahn 2: Felix Brandner ( )2008 SG Mittelfranken  5:27,79

Bahn 3: Manuel Brandner ( )2005 SG Mittelfranken  5:23,31
Bahn 4: Lennart Köhler ( )2007 SG Mittelfranken  5:12,52
Bahn 5: Jeremias Pock ( )2002 SG Mittelfranken  4:40,59
Bahn 6: Thomas Chang ( )1999 SG Mittelfranken  5:06,47
Bahn 7: Hakon Laage ( )2007 W98 Hannover  5:19,44
Bahn 8: Ben Valentin Weyland ( )2007 SGS Hannover  5:25,66
Bahn 9: Benedikt Waechter ( )2003 SSG Neptun Germering  5:28,00
Bahn 10: Jonas Zwenzner ( )2007 SV Bayreuth  5:45,00
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Wettkampf 8  200 m Lagen ( weiblich, 2011 u.ä. )

Lauf 1 Bahn 1: circa
14:26 von 6: Bahn 2: Melina Dacic ( )2011 SG Mittelfranken  3:45,00

Bahn 3: Lina Sinkel ( )2011 SC Regensburg  3:36,00
Bahn 4: Amelie Rieß ( )2011 SC Delphin Ingolstadt  3:30,00
Bahn 5: Sophia Grießemer ( )2011 TSV Katzwang  3:30,00
Bahn 6: Madlen Köthe ( )2011 SG Mittelfranken  3:30,00
Bahn 7: Paulina Heuschmid ( )2010 SC Delphin Ingolstadt  3:30,00
Bahn 8: Elisabeth Renner ( )2011 SC Regensburg  3:38,00
Bahn 9:
Bahn 10:

Lauf 2 Bahn 1: circa
14:30 von 6: Bahn 2: Ida Pfeuffer ( )2009 TSV Katzwang  3:30,00

Bahn 3: Michelle Möbus ( )2011 TSV Katzwang  3:21,42
Bahn 4: Leni Amadasun ( )2011 SG Mittelfranken  3:15,00
Bahn 5: Eva-Maria Rauscher ( )2010 SC Regensburg  3:15,00
Bahn 6: Luisa Rübner ( )2010 SG Mittelfranken  3:15,00
Bahn 7: Elmercy Lulseged ( )2011 SG Mittelfranken  3:18,00
Bahn 8: Jana Festerling ( )2010 SG Stadtwerke München  3:25,00
Bahn 9:
Bahn 10:

Lauf 3 Bahn 1: Julia Grau ( )2010 SC Regensburg  3:12,00 circa
14:34 von 6: Bahn 2: Isabelle Zoe Brauns ( )2010 SG Mittelfranken  3:06,59

Bahn 3: Annika Tischner ( )2009 SSG Neptun Germering  3:05,00
Bahn 4: Valerie Magda ( )2007 SV Bayreuth  3:02,71
Bahn 5: Dilara Yavuz ( )2009 SG Stadtwerke München  3:00,00
Bahn 6: Clarissa Schulz ( )2009 SC Delphin Ingolstadt  3:00,36
Bahn 7: Hanna Mitterer ( )2010 VfL Piranhas Waldkraiburg  3:04,75
Bahn 8: Kiara Sadlo ( )2008 TSV Eintracht Karlsfeld  3:05,00
Bahn 9: Demetra Devoto ( )2009 SC Delphin Ingolstadt  3:10,95
Bahn 10: Meggy Messel ( )2011 TSV Katzwang  3:12,19

Lauf 4 Bahn 1: Lotte-Lou Schneider ( )2010 SC Wfr. München  2:58,75 circa
14:38 von 6: Bahn 2: Phoebe Mae Tallulah Wagner( )2010 SC Wfr. München  2:56,12

Bahn 3: Leanora Sebeld ( )2009 SG Mittelfranken  2:52,00
Bahn 4: Nike Mia Tack ( )2010 SSG Neptun Germering  2:51,28
Bahn 5: Marisa Dittmar ( )2007 SSG Neptun Germering  2:50,00
Bahn 6: Adelina Ackbarow ( )2009 SC Regensburg  2:50,75
Bahn 7: Lena Wolf ( )2007 Schwimmteam Neusäß  2:51,66
Bahn 8: Anna-Maria Müllerlei ( )2007 TSV Eintracht Karlsfeld  2:55,00
Bahn 9: Fanni Mühlthaler ( )2009 SG Stadtwerke München  2:57,39
Bahn 10: Anna Segerer ( )2005 SG Mittelfranken  2:59,00

Lauf 5 Bahn 1: Sophie Wendler ( )2009 TSV 1909 Gersthofen  2:49,76 circa
14:41 von 6: Bahn 2: Linda Kinader ( )2005 Schwimmteam Neusäß  2:49,41

Bahn 3: Pauline Heimrath ( )2007 SC Regensburg  2:48,53
Bahn 4: Paula Spitzner ( )2009 SC Regensburg  2:45,65
Bahn 5: Julia Schmitt ( )2010 SC Wfr. München  2:44,81
Bahn 6: Ilayla Hayirli ( )2009 SG Mittelfranken  2:45,29
Bahn 7: Tabea Osteroth ( )2007 SC Regensburg  2:46,89
Bahn 8: Lea Dreykorn ( )2006 SG Mittelfranken  2:48,74
Bahn 9: Pia Braun ( )2010 SG Mittelfranken  2:49,74
Bahn 10: Alessia Köhler ( )2009 SG Mittelfranken  2:49,99
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noch Wettkampf 8  200 m Lagen ( weiblich )

Lauf 6 Bahn 1: Valeria Alexandra Nekrasov ( )2010 SG Mittelfranken  2:41,63 circa
14:45 von 6: Bahn 2: Malin Wachter ( )2009 SG Mittelfranken  2:38,84

Bahn 3: Nora Kennich ( )2007 SGS Langenhagen  2:37,35
Bahn 4: Reka Behring ( )2005 SG Mittelfranken  2:33,28
Bahn 5: Sina Wappenschmidt ( )2001 TSV Hohenbrunn-Rieme  2:28,25
Bahn 6: Julia Stielfried ( )2006 SG Mittelfranken  2:29,93
Bahn 7: Anna Baumgarte ( )2004 SG Mittelfranken  2:37,19
Bahn 8: Elena Moreira dos Santos ( )2007 Schwimmteam Neusäß  2:37,84
Bahn 9: Anna Brugger ( )2007 SV Bayreuth  2:39,48
Bahn 10: Claudia Dobmeier ( )2003 SSG Neptun Germering  2:44,00


